final, mediante aceite do HAOC e do Ministério da Saúde.

4.3.  A participação nos  seminários  obrigatórios  desta  Chamada será  custeada  pelo
HAOC, de acordo com sua Política de Viagem institucional.

Tipo de estudo Valor
Parecer Técnico Científico R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)
Revisão Sistemática R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)
Revisão de escopo R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)
Avaliações Econômicas Completas com 

Análise de Impacto Orçamentário

R$ 90.000,00 (noventa mil reais)

Revisão sistemática + Avaliações Econômicas 

Completas com Impacto Orçamentário

R$ 100.000,00(cem mil reais)

4.2. Os recursos serão fornecidos em 3 (três) parcelas sendo;